
Certifikát - evidenční kartaFirma: 

Prohlídky a přezkoušení při používání

Datum Typ revize Provedl-firma Provedl jméno Výsledek revize Poznámka

Ostatní

dle: Evid.číslo:

Označení: Výr.číslo:

Výrobce: Datum výroby: Majitel:

Dodavatel: Datum uvedení do provozu: Provoz:

Umístění 1:

Umístění 2: 

Typ: Nosnost(kg): 

Hmotnost(kg): 

Manipulační prostředek byl u výrobce přezkoušen 
předepsaným zkušebním zatížením. Posouzení, popřípadě 
přezkoušení provozní bezpečnosti manipulačních 
prostředků a jejich příslušenství  provádí v pravidelných 
intervalech odborník k tomu určený. Prohlídka se řídí podle 
všeobecných podmínek, nejméně však jednou ročně musí 
být provedena vizuální prohlídka. Vizuální prohlídka: při 
této kontrole se se zjišťují vnější závady.
Vnější závady jsou mimo jiné: deformace,viditelné  trhliny, hluboká  koroze.

Komentář: 

pavlinkovaa
Razítko


